



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA UNIA

**DODATOK Č. DZ221401203970101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012039701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Michal'any
sídlo : Hlavná 108, 07 614 Michal'any
Slovenská republika
konajúci : Daniel Ceran, starosta obce
IČO : 00331759
DIČ : 2020773502
banka : Všeobecná úverová banka a.s
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2195355651/0200
refundácia : 2195355651/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena štatutárneho zástupcu, zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termín ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP, zmena Prílohy č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „konajúci: Štefan Tatranský“ mení na „konajúci: Daniel Ceran“.
- 2.3. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.3.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 652 874,22 EUR (slovom: šesťstopäťdesiatdvatisícosemstosedemdesiat - štyri EUR a dvadsaťdva centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 652 874,15 EUR (slovom: šesťstopäťdesiatdvatisícosemstosedemdesiatštyri EUR a pätnásť centov),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 620 230,44 EUR (slovom: šesťstodvadsaťtisícdeväťdesiatštyri EUR a štyridsaťštyri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.6. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho povinného zverejnenia.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012039701.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Michal'anoch, dňa:

Podpis:

Daniel Ceran, starosta obce Michal'any

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov a verejných priestranstiev v obci Michalany	
Kód ITMS	22140120397	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – integrované projekty regenerácie mestských a vidieckych oblastí	84,79	01 – Nenávratná dotácia
23 – regionálne/ miestne cesty	15,21	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 - Vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 042 Košický kraj
Okres	Trebišov
Obec	Michalany
Ulica	Staničná, Školská, Na sídlisku, Hlavná
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zatraktívnenie a zvýšenie konkurencieschopnosti obce Michalany prostredníctvom investícií do regenerácie hmotnej infraštruktúry.
Špecifický cieľ projektu 1	Realizáciou podporných aktivít zabezpečiť odbornú a hladkú implementáciu projektu.
Špecifický cieľ projektu 2	Revitalizáciou verejných priestranstiev v obci dosiahnuť zvýšenie bezpečnosti, atraktivity, estetiky a kvality života.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	6	2012
	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,197	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	652 874,22	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
dôpad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1782	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	652 874,22	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	02/2011	12/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	07/2009	12/2011
C Proces verejného obstarávania	03/2010	11/2010
D Externý manažment projektov	07/2010	03/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		03/2012

6. Rožpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov		
Hlavné aktivity		EUR	604 518,50	0,07	604 518,57		
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	74 882,39	0,02	74 882,41	717001
			EUR	529 636,11	0,05	529 636,16	717002
		SPOLU	EUR	604 518,50	0,07	604 518,57	Σ Stavba
Podporné aktivity		EUR	48 355,65	0,00	48 355,65		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	16 660,00	0,00	16 660,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	13 798,05	0,00	13 798,05	717002
		SPOLU	EUR	30 458,05	0,00	30 458,05	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 975,00	0,00	2 975,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	14 922,60	0,00	14 922,60	637005	
Celkovo		EUR	652 874,15	0,07	652 874,22		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rek. miest. komun., chodníkov a verejných prietranstiev v obci Michafany	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	EUROVIA SK, a.s.	31651518	SK2020490274
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m	Počet	Náklady / 1 m.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 169 972,08	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 338 026,72	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 507 998,80	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 507 998,80
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 19,00% z 507 998,80 96 519,77
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24) 604 518,57
		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných prietranstiev v obci Michalovany

Dátum: 25. 5. 2010

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracoval: Šingovská D.

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN
	Rek. miest. komun., chodníkov a verejných prietranstiev v obci Michalovany	507 998,80	96 519,77	604 518,57	507 998,80	0,00	0,00
1 - 717001	SO 01.1 Prvky drobnej architektúry pred OcÚ - nové	6 102,07	1 159,39	7 261,46	6 102,07	0,00	0,00
2 - 717001	SO 01.2 Verejné osvetlenie pred OcÚ - nové	3 905,79	742,10	4 647,89	3 905,79	0,00	0,00
3 - 717002	SO 01.3 Úprava verejných priestranstiev pred OcÚ- rekonštrukcia	5 520,20	1 048,84	6 569,04	5 520,20	0,00	0,00
4 - 717002	SO 01.4a Rekonštrukcia autobusovej zastávky pri OcÚ - zastávkový pruh-rekonštrukcia	8 466,74	1 608,68	10 075,42	8 466,74	0,00	0,00
5 - 717002	SO 01.4b Rekonštrukcia autobusovej zastávky pri OcÚ - zastávka ostatné- rekonštrukcia	48 869,44	9 285,19	58 154,63	48 869,44	0,00	0,00
6 - 717002	SO 01.5 Úprava koryta potoka pri OcÚ- rekonštrukcia	52 530,41	9 980,78	62 511,19	52 530,41	0,00	0,00
7 - 717002	SO 02.1.1 Rekonštrukcia chodníkov - Hlavná ulica - rekonštrukcia	38 077,10	7 234,65	45 311,75	38 077,10	0,00	0,00
8 - 717001	SO 02.2.1 Výstavba chodníkov Školskej ulice - nové	26 759,55	5 084,31	31 843,86	26 759,55	0,00	0,00
9 - 717002	SO 02.2.2 Rekonštrukcia MK -Školská ulica - rekonštrukcia	43 319,46	8 230,70	51 550,16	43 319,46	0,00	0,00
10 - 717002	SO 02.3.2 Rekonštrukcia chodníkov - Ulica Na sídlisku - rekonštrukcia	118 956,45	22 601,73	141 558,18	118 956,45	0,00	0,00
11 - 717001	SO 03.1 Prvky drobnej architektúry pred žel.stanicou - nové	18 482,53	3 511,68	21 994,21	18 482,53	0,00	0,00
12 - 717001	SO 03.2 Verejné osvetlenie pred železničnou stanicou - nové	7 676,46	1 458,53	9 134,99	7 676,46	0,00	0,00
13 - 717002	SO 03.3 Úprava verejných priestranstiev pred ŽS (parkovisko)- rekonštrukcia	33 926,27	6 445,99	40 372,26	33 926,27	0,00	0,00
14 - 717002	SO 03.4 Rekonštrukcia autobusovej zastávky pri žel.stanici - rekonštrukcia	68 332,18	12 983,11	81 315,29	68 332,18	0,00	0,00
16 - 717002	SO 03.5 Rekonštrukcia spevnených plôch pre peších pred ZŠ - rekonštrukcia	27 074,15	5 144,09	32 218,24	27 074,15	0,00	0,00
Celkom		507 998,80	96 519,77	604 518,57	507 998,80	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných prietranstiev v obci Michalovany
Objekt: SO 01.1 Prvky drobnej architektúry pred OcÚ - nové

JKSO:

EČO:

Spracoval: Šingovská D.

Dátum: 19. 5. 2010

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
1	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nŕh bet. C 8/10	ks	6,000	66,000	396,000	2,396
2	5534695008	Lavička ocel. parková s drev. sedákom a operadlom	kus	6,000	374,000	2 244,000	0,000
3	953VP01	Osadenie odpadkového koša	ks	2,000	62,000	124,000	0,000
4	5534695010	Odpadkový kôš s drev. lamelami a strieškou	kus	2,000	273,000	546,000	0,000
5	592VP01	Mobilný drevený kvetináč	ks	5,000	554,000	2 770,000	0,000

99 Presun hmôt HSV							
6	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3,260	5,810	18,941	0,000
7	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	3,260	0,960	3,130	0,000
8	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,099	0,000	0,000	0,000

Celkom

6 102,070

0,000

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných prietrasťev v obci Michalčany

Objekt: SO 01.2 Verejné osvetlenie pred OčÚJ - nové

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 19. 5. 2010

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
21-M Elektromontáže 2 980,710 0,032							
1	210010084	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8029, 29 mm	m	6,000	0,870	5,220	0,000
2	3450721600	Rúrka PC z PH 8029	m	6,000	2,540	15,240	0,000
3	210010136	Rúrka ochranná z PE, npovoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 100 mm	m	4,000	1,570	6,280	0,000
4	2861052500	Rúrka odpadová rovná z PVC d 110x2,2	m	4,000	1,710	6,840	0,000
5	210021001	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm rozmery do 100 x 100 mm	ks	4,000	5,990	23,960	0,000
6	210120101	Poistkový náboj vrátane montáže do 60 A vrátane styč. krúžku	ks	4,000	0,140	0,560	0,000
7	210191581	Montáž skrine na stožiar, vrátane zapojenia vodičov UJAVO	ks	1,000	7,290	7,290	0,000
8	3570327400	Skrňa SPP 21/A 1602	ks	1,000	55,000	55,000	0,000
9	210202015	Svietidlo výbojkové - typ 446 05 15 - 70 W, SHC par kové	ks	4,000	6,670	26,680	0,000
10	3470412800	Výbojka SHC 70W	ks	4,000	12,000	48,000	0,000
11	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	4,000	53,450	213,800	0,000
12	3160102800	Lampa "RETRO" výška 2,7 m	ks	4,000	485,000	1 940,000	0,000
13	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4,000	12,710	50,840	0,000
14	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	ks	4,000	28,210	112,840	0,000
15	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeŽn do 120 mm ²	m	80,000	0,710	56,800	0,000
16	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	31,600	1,550	48,980	0,032
17	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	80,000	0,530	42,400	0,000
18	3410108000	Kábel silový medený CYKY-J 4x10	m	80,000	3,610	288,800	0,000
19	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	12,000	0,850	10,200	0,000
20	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	12,000	0,440	5,280	0,000
21	210901004	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený AYKY 750 V 2x10	m	10,000	0,420	4,200	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
22	3410203800	Kábel silový hliníkový AYKY-J 2x10	m	10,000	1,150	11,500	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach					925,076		9,973
23	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	1,000	29,550	29,550	0,000
24	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	1,000	35,800	35,800	0,000
25	5893252300	Betón C 10/12,5, z cementu síranovzdorného, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	1,000	97,730	97,730	2,347
26	6051013300	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' 24-32x60-160	m3	0,120	166,640	19,997	0,066
27	460100022	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 250 x 1500 mm	ks	4,000	34,180	136,720	0,000
28	1371464400	Plech oceľový tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm	t	0,004	1 040,130	4,161	0,004
29	3450716200	Rúrka kopex 3336	m	8,000	3,840	30,720	0,000
30	5893230700	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť nad 100mm	m3	0,558	95,680	53,389	1,316
31	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	60,000	3,710	222,600	0,000
32	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	60,000	0,780	46,800	0,000
33	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	6,240	22,080	137,779	6,240
34	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhltn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	60,000	1,400	84,000	0,000
35	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	21,000	1,230	25,830	0,000
Celkom					3 905,790		9,973

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných priestrastiev v obci Michalčany
 Objekt: SO 01.3 Úprava verejných priestranstiev pred OcÚ- rekonštrukcia

JKSO:

Objednávateľ:

EČO:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracoval: Šingovská D.

Dátum: 19. 5. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1 Zemné práce							3 053,374	0,396
1	111101111	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	490,000	0,710	347,900	0,000	
2	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,240	62,000	0,000	
3	111201401	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	50,000	0,570	28,500	0,003	
4	122202102	Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu diaľnic, v hĺbke 3 do 10 000 m3	m3	73,500	1,380	101,430	0,000	
5	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 1500 m	m3	73,500	3,000	220,500	0,000	
6	167101101	Nakladanie neuhľahnúťého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	73,500	5,290	388,815	0,000	
7	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. 150 mm	m2	73,500	1,510	110,985	0,000	
8	183204116	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zariadením kvetín do kvetináča priemeru nad 120 do 250 mm	ks	50,000	0,210	10,500	0,000	
9	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	490,000	0,030	14,700	0,000	
10	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornici	m2	490,000	0,830	406,700	0,314	
11	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	24,500	7,250	177,625	0,025	
12	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	3,000	26,530	79,590	0,000	
13	184102123	Výsadba drevíny s balom na svahu nad 1:5 do 1:2, pri priemere balu nad 300 do 400 mm	ks	3,000	10,110	30,330	0,000	
14	0265212900	Jaseň štíhly Globosum - Fraxinus Excelsior	kus	2,000	137,000	274,000	0,000	
15	0266132900	Boronica - Pinus silvestris, d 60 - 80 cm	ks	1,000	5,900	5,900	0,030	
16	184202111	Zakotvenie drevíny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	3,000	11,250	33,750	0,001	
17	001M002	Drevený kôl opracovaný dl. 2,0m priemer 8 cm	ks	9,000	8,000	72,000	0,000	
18	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	32,000	11,870	379,840	0,000	
19	184102111	Výsadba drevíny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	32,000	2,750	88,000	0,000	
20	0266044400	Borievka obyč. - Juniperus communis	kus	6,000	4,600	27,600	0,000	
21	0265151500	Skalník-Cotoneaster dammeri, krík	kus	11,000	2,500	27,500	0,000	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
22	0265178500	Trojpek - Deutzia scabra, krík bal, d 80 - 100 cm	ks	9,000	6,270	56,430	0,018
23	0265240700	Keria - Kerria japonica, krík bal, d 60 - 80 cm	ks	6,000	15,900	95,400	0,006
24	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,513	26,080	13,379	0,000
5		Komunikácie				1 665,000	47,373
25	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	36,000	3,150	113,400	9,034
26	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	36,000	4,230	152,280	10,078
27	594411111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z cementovej malty	m2	36,000	26,010	936,360	22,737
28	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	36,000	12,860	462,960	5,524
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				434,010	6,518
29	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	51,000	5,310	270,810	5,396
30	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	51,000	3,200	163,200	1,122
99		Presun hmôt HSV				367,814	0,000
31	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	54,330	5,810	315,657	0,000
32	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	54,330	0,960	52,157	0,000
33	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,099	0,000	0,000	0,000
		Celkom				5 520,200	53,891

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných prietrastiev v obci Michalčany
 Objekt: SO 01.4a Rekonštrukcia autobusovej zastávky pri OcÚ - zastávkový pruh-rekonštrukcia

JKSO:
 ECO:

Spracovali: Šingovská D.
 Dátum: 19. 5. 2010

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Zemné práce						167,580	0,000
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	31,500	4,440	139,860	0,000	
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	31,500	0,880	27,720	0,000	
5	Komunikácie						5 680,410	73,151
3	56486111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	63,000	5,640	355,320	23,360	
4	567132112	mm	m2	63,000	15,240	960,120	27,389	
5	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 00 kg/m2	m2	63,000	0,700	44,100	0,379	
6	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.70 mm	m2	63,000	14,400	907,200	11,399	
7	577132311	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.40mm	m2	63,000	8,490	534,870	6,536	
8	597962125	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	12,000	18,600	223,200	4,088	
9	5922948706	Odvodňovacie žlaby podľa špecifikácie	m	12,000	221,300	2 655,600	0,000	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 076,841	19,279
10	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm - vodiace pruhy	m2	24,625	26,000	640,250	0,003	
11	2462354800	Farba na vodorovné značenie ciest H 2211	kg	12,313	5,710	70,307	0,012	
12	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	24,625	0,440	10,835	0,008	
13	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	24,625	0,440	10,835	0,000	
14	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	38,000	5,310	201,780	4,020	
15	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	38,000	3,200	121,600	0,836	
16	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	46,000	10,120	465,520	6,245	
17	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	43,000	6,150	264,450	3,655	
18	5922903070	Semmelrock Obrubník cestný 25/25/15 cm, sivá	ks	12,000	2,540	30,480	0,240	
19	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,800	144,880	260,784	4,260	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

99 Presun hmôt HSV 541,910 0,000

20	998223011	objektu	t	93,272	5,810	541,910	0,000
21	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0,060	0,000	0,000	0,000

Celkom

8 466,740 92,430

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných prietranstiev v obci Michalany
 Objekt: SO 01.4b Rekonštrukcia autobusovej zastávky pri OcÚ - zastávka ostatné- rekonštrukcia

JKSO:

EČO:

Spracoval: Šingovská D.

Dátum: 19. 5. 2010

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Zemné práce						2 853,000	0,000
1	124203101	Výkop vodotoku do 3 m hom. 3 do 1000 m3	m3	108,000	4,180	451,440	0,000	
2	124203109	Výkopávky pre korytá vodotokov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	108,000	0,430	46,440	0,000	
3	124203119	Priplatok za výkopy v tečúcej vode pri 1tm hornina 3	m3	108,000	2,290	247,320	0,000	
4	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	90,000	16,620	1 495,800	0,000	
5	175101209	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	90,000	6,800	612,000	0,000	
3	Zvislé a kompletne konštrukcie						28 530,000	5,470
6	389129911	Montáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 5 t	ks	36,000	67,500	2 430,000	5,470	
7	5938300201	Prefabrikát ramovy priepust. TZP -Q 2400/1400/990	kus	36,000	725,000	26 100,000	0,000	
4	Vodorovné konštrukcie						1 449,360	29,491
8	451311511	X Podklad z prostého betónu vodostavbného pod dlažbu V4-C 12/15 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	118,800	12,200	1 449,360	29,491	
5	Komunikácie						3 127,936	56,402
9	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	118,800	2,820	335,016	24,045	
10	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	131,000	10,120	1 325,720	14,672	
11	5922901940	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	131,000	11,200	1 467,200	17,665	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						11 576,343	8,672
12	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	4,000	29,500	118,000	0,984	
13	4044523103	Značka dopravná reflexná - základ.velkosť, podľa špecifikácie DZ	kus	4,000	42,500	170,000	0,000	
14	4044633001	stĺpik poz. 60 k dopravným značkám	m	9,000	4,900	44,100	0,000	
15	4044633002	objímka 60 na stĺpik poz. 60, k dopravným značkám	ks	6,000	3,100	18,600	0,000	
16	4044633003	krytka 60 na stĺpik poz. 60, k dopravným značkám	ks	3,000	0,600	1,800	0,000	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
17	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	38,000	3,200	121,600	0,836
18	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	38,000	5,310	201,780	4,020
19	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z diaľob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,140	144,880	165,163	2,998
20	936124119	Osadenie a vyskladanie prístreška autobus.zastávky, hotového výrobu	ks	1,000	900,000	900,000	0,000
21	5534695009	Autobus. zastávka - prístrešok s lavičkou	kus	1,000	2 800,000	2 800,000	0,000
22	953941110	Osadenie drobných kovových výrobkov bez ich dodania, ale s vysekaním káps	m	10,000	15,530	155,300	0,133
23	5534695001	Zábradlie, 1000 na platni Zn do bet. pátky	kus	10,000	688,000	6 880,000	0,000
99		Presun hmôt HSV				1 332,802	0,000
24	998223011	Presun hmôt pre pozerminé komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	229,398	5,810	1 332,802	0,000
25	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0,060	0,000	0,000	0,000
Celkom						48 869,440	100,035

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných priestranstiev v obci Michalčany
 Objekt: SO 01.5 Úprava koryta potoka pri OcÚ- rekonštrukcia

JKSO:

EČO:

Spracovali: Šingovská D.

Dátum: 19. 5. 2010

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Zemné práce						7 379,572	0,616
1	122202102	Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu diaľnic, v hornine 3 do 10 000 m3	m3	133,950	1,380	184,851	0,000	
2	122202109	Výkopy v zemníkoch na suchu, pre stavbu diaľnic. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	133,950	0,360	48,222	0,000	
3	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	235,125	4,180	982,823	0,000	
4	124203109	Výkopávky pre korytá vodotokov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	235,125	0,430	101,104	0,000	
5	124203119	Príplatok za výkopy v tečúcej vode pri litri hornina 3	m3	235,125	2,290	538,436	0,000	
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	369,075	3,550	1 310,216	0,000	
7	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	369,075	1,830	675,407	0,000	
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zžutnením	m2	893,000	0,410	366,130	0,000	
9	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	893,000	0,940	839,420	0,000	
10	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	893,000	1,420	1 268,060	0,000	
11	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	893,000	0,830	741,190	0,572	
12	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	44,650	7,250	323,713	0,045	
4	Vodorovné konštrukcie						2 583,900	178,556
13	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. dň 100 mm	m2	891,000	2,900	2 583,900	178,556	
5	Komunikácie						34 155,990	294,854
14	596811111	Kladenie dlažby betonovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťažného	m2	594,000	10,120	6 011,280	78,366	
15	5924661101	Drenážna zatrávňovacia dlažba 60/40/10	ks	2 475,000	3,400	8 415,000	0,000	
16	597761111	Rigol dlaždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	346,500	27,020	9 362,430	136,100	
17	5922763000	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	1 386,000	7,480	10 367,280	80,388	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
18	911131112	Osadenie a montáž zábradlia ocelového s ocelovými stĺpkami	m	5,000	29,870	149,350	0,000
19	5534695001	Zábradlie, 1000 na platni Zn do bet. pátky	kus	5,000	688,000	3 440,000	0,000
20	919413111	Vtaková nádržka z betónu prostého tr.C 8/10 priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	1,000	681,060	681,060	10,364
21	938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme náhosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	99,000	2,020	199,980	0,000
99 Presun hmôt HSV						3 691,038	0,000

22	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	545,205	5,810	3 167,641	0,000
23	998223094	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	545,205	0,960	523,397	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						249,520	0,000

24	767662120	Montáž mreží pevných zvaraním	ks	1,000	57,000	57,000	0,000
25	4297300278	Zváraná mreža na priepust	ks	1,000	192,520	192,520	0,000
26	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0,011	0,000	0,000	0,000

Celkom

52 530,410

483,775

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných prietranstiev v obci Michalčany
 Objekt: SO 02.1.1 Rekonštrukcia chodníkov - Hlavná ulica - rekonštrukcia

JKSO:

EČO:

Spracoval: Šingovská D.

Dátum: 19. 5. 2010

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Zemné práce							
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	226,500	2,630	595,695	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	226,500	0,880	199,320	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m ³	226,500	3,550	804,075	0,000
4	167101102	Nakladanie neuhľahnúťého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	226,500	1,830	414,495	0,000
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	226,500	0,740	167,610	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m ²	755,000	0,410	309,550	0,000
						2 490,745	0,000

5 Komunikácie							
7	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m ²	755,000	2,820	2 129,100	152,812
8	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 150 mm	m ²	755,000	4,730	3 571,150	278,097
9	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	755,000	10,120	7 640,600	84,560
10	5922901940	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m ²	755,000	11,200	8 456,000	101,925
						21 796,850	617,394

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
11	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	29,500	118,000	0,984
12	4044523103	Značka dopravná reflexná - základ veľkosť, podľa špecifikácie DZ	kus	4,000	42,500	170,000	0,000
13	4044633001	stĺpik poz. 60 k dopravným značkám	m	12,000	4,900	58,800	0,000
14	4044633002	objímka 60 na stĺpik poz. 60, k dopravným značkám	ks	8,000	3,100	24,800	0,000
15	4044633003	krytka 60 na stĺpik poz. 60, k dopravným značkám	ks	4,000	0,600	2,400	0,000
						8 963,204	95,463

P.Č.	Kód položky	P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3		4	5	6	7	8
16	4044630000		Štvorček samolep. s fóliou Triflex 10x10 cm	kus	4,000	4,620	18,480	0,000
17	916561111		Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	455,000	5,310	2 416,050	48,139
18	5922902940		Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	455,000	3,200	1 456,000	10,010
19	917862111		Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	14,000	10,120	141,680	1,901
20	5922903060		Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	14,000	5,500	77,000	1,134
21	918101111		Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	14,070	144,880	2 038,462	33,295
22	113107213		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťažného, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	252,000	1,150	289,800	0,000
23	113107241		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	252,000	0,950	239,400	0,000
24	979082212		Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	150,696	6,700	1 009,663	0,000
25	979082213		Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	150,696	1,350	203,440	0,000
26	979087212		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	150,696	4,640	699,229	0,000
99	Presun hmôt HSV						4 826,299	0,000
27	998223011		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	712,895	5,810	4 141,920	0,000
28	998223094		Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	712,895	0,960	684,379	0,000
29	EURO		Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0,079	0,000	0,000	0,000
Celkom							38 077,100	712,857

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných prietranstiev v obci Michalčany
 Objekt: SO 02.2.1 Výstavba chodníkov Školskej ulice - nové

JKSO:

EČO:

Spracoval: Šingovská D.

Dátum: 19. 5. 2010

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1 Zemné práce							234,930	0,000
1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	573,000	0,410	234,930	0,000	
5 Komunikácie							16 542,510	468,565
2	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	573,000	2,820	1 615,860	115,975	
3	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	573,000	4,730	2 710,290	211,059	
4	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	573,000	10,120	5 798,760	64,176	
5	5922901940	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	573,000	11,200	6 417,600	77,355	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 508,940	44,515
6	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	190,000	5,310	1 008,900	20,102	
7	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	190,000	3,200	608,000	4,180	
8	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	8,550	144,880	1 238,724	20,233	
9	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	573,000	1,200	687,600	0,000	
10	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	573,000	0,950	544,350	0,000	
11	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	190,809	6,700	1 278,420	0,000	
12	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	190,809	1,350	257,592	0,000	
13	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	190,809	4,640	885,354	0,000	
99 Presun hmôt HSV							3 473,172	0,000
14	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	513,024	5,810	2 980,669	0,000	
15	998223094	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	513,024	0,960	492,503	0,000	
16	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0,030	0,000	0,000	0,000	
Celkom							26 759,550	513,080

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných prietransťiev v obci Michalľany
 Objekt: SO 02.2.2 Rekonštrukcia MK -Školská ulica - rekonštrukcia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

JKSO:

EČO:

Spracovali: Šingovská D.

Dátum: 19. 5. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Zemné práce 3,045							
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	100,000	2,630	263,000	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	100,000	0,880	88,000	0,000
3	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32,400	18,360	594,864	0,000
4	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	32,400	5,190	168,156	0,000
5	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10,400	11,500	119,600	0,000
6	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	10,400	0,660	6,864	0,000
7	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,560	27,300	15,288	0,000
8	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	0,560	3,890	2,178	0,000
9	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	108,000	2,930	316,440	3,045
10	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	108,000	1,590	171,720	0,000
11	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	101,973	3,550	362,004	0,000
12	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	101,973	5,290	539,437	0,000
13	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	101,973	0,870	88,717	0,000
14	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	41,387	10,810	447,393	0,000
15	175101109	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	41,387	6,420	265,705	0,000
16	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	211,000	0,410	86,510	0,000
4 Vodorovné konštrukcie 154,670							
17	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,050	38,190	154,670	7,658

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

5 Komunikácie							
18	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozpreštrém, vhlčéním a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	24,000	2,820	67,680	4,858
19	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozpreštrém, vhlčéním a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	211,000	5,640	1 190,040	85,415
20	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozpreštrém a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	211,000	4,230	892,530	59,067
21	565121021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozpreštrém a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.40 mm	m2	1 250,000	8,230	10 287,500	129,238
22	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	1 250,000	0,600	750,000	0,763
23	597962125	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	32,000	18,600	595,200	10,902
24	5922948702	Odvodňovací žlab BGZ - S150	m	32,000	132,070	4 226,240	0,000
25	113151211	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.20 mm, - 0,05100t	m2	1 250,000	2,580	3 225,000	0,200
				1 136,880			
				0,345			

8 Rúrové vedenie							
26	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	45,000	1,260	56,700	0,000
27	2861702700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000	kus	45,000	4,800	216,000	0,000
28	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	3,000	3,140	9,420	0,000
29	2864201200	PVC-U prechodka kanalizačná 200	ks	1,000	4,020	4,020	0,002
30	2863702300	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/87°	kus	2,000	5,040	10,080	0,000
31	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	45,000	1,750	78,750	0,000
32	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	497,920	497,920	0,343
33	5922396001	Prefabrikát betónový-uličná vpusť BGZ-S200 dvojdielna, s kal.košom	kus	1,000	263,990	263,990	0,000
				15 645,384			
				173,352			

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
34	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	401,000	10,120	4 058,120	54,437
35	5922903070	Semmelrock Obrubník cestný 25/25/15 cm, sivá	ks	51,000	2,540	129,540	1,020
36	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	389,000	5,500	2 139,500	31,509
37	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	22,845	144,880	3 309,784	54,060
38	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	329,880	659,760	13,045

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
39	919512111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 400 mm	m	13,000	41,190	535,470	8,504
40	5922361800	Rúra betónová pre splaškové odpadné vody TBR 40/220 DN 400	kus	6,500	61,500	399,750	0,000
41	919535555	Obetovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr.C 8/10	m3	2,449	135,570	332,011	5,807
42	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	192,000	4,840	929,280	0,323
43	935111311	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 800 do 1200 mm	m	16,000	11,610	185,760	4,647
44	5922750700	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová žlabovka TBM 5-50	kus	200,000	8,290	1 658,000	0,000
45	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	66,000	12,440	821,040	0,000
46	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	66,000	3,920	258,720	0,000
47	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	18,018	6,700	120,721	0,000
48	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	18,018	1,350	24,324	0,000
49	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,018	4,640	83,604	0,000
99		Presun hmôt HSV				1 612,463	0,000
50	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	488,625	2,080	1 016,340	0,000
51	998222094	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	488,625	1,220	596,123	0,000
52	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0,030	0,000	0,000	0,000
Celkom						43 319,460	471,798

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných prietranstiev v obci Michalčany
 Objekt: SO 02.3.2 Rekonštrukcia chodníkov - Ulica Na sídlisku - rekonštrukcia

JKSO:

EČO:

Spracoval: Šingovská D.

Dátum: 19. 5. 2010

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Zemné práce						4 774,784	0,000
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	408,800	2,630	1 075,144	0,000	
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplátok k cenám za lepivosť horniny	m3	408,800	0,880	359,744	0,000	
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	408,800	3,550	1 451,240	0,000	
4	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	408,800	1,830	748,104	0,000	
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	408,800	0,740	302,512	0,000	
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 044,000	0,410	838,040	0,000	
5	Komunikácie						59 010,280	1 671,461
7	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	2 044,000	2,820	5 764,080	413,706	
8	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 150 mm	m2	2 044,000	4,730	9 668,120	752,887	
9	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6cm pre peších nad 20 m2	m2	2 044,000	10,120	20 685,280	228,928	
10	5922901940	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	2 044,000	11,200	22 892,800	275,940	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						41 112,777	405,307
11	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	8,000	29,500	236,000	1,969	
12	4044523103	Značka dopravná reflexná - základ. veľkosť, podľa špecifikácie DZ	kus	8,000	42,500	340,000	0,000	
13	4044633001	stĺpik poz. 60 k dopravným značkám	m	24,000	4,900	117,600	0,000	
14	4044633002	objímka 60 na stĺpik poz. 60, k dopravným značkám	ks	16,000	3,100	49,600	0,000	
15	4044633003	krytka 60 na stĺpik poz. 60, k dopravným značkám	ks	8,000	0,600	4,800	0,000	
16	4044630000	Štvorček samolep. s fóliou Triflex 10x10 cm	kus	8,000	4,620	36,960	0,000	
17	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	1 886,000	5,310	10 014,660	199,540	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
18	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	1 886,000	3,200	6 035,200	41,492
19	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatiého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	226,000	10,120	2 287,120	30,680
20	5922903070	Semmelrock Obrubník cestný 25/25/15 cm, sivá	ks	28,000	2,540	71,120	0,560
21	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	219,000	5,500	1 204,500	17,739
22	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	47,890	144,880	6 938,303	113,327
23	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	22,080	157,110	3 468,989	0,000
24	113107211	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženieho, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	2 044,000	0,490	1 001,560	0,000
25	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	2 044,000	0,950	1 941,800	0,000
26	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	580,344	6,700	3 888,305	0,000
27	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	580,344	1,350	783,464	0,000
28	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	580,344	4,640	2 692,796	0,000
99	Presun hmôt HSV					14 058,609	0,000
29	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 076,604	5,810	12 065,069	0,000
30	998223094	Prípratok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	2 076,604	0,960	1 993,540	0,000
31	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,004	0,000	0,000	0,000
Celkom						118 956,450	2 076,767

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných priestranstiev v obci Michalčany
 Objekt: SO 03.1 Prvky drobnej architektúry pred žel.stanicou - nové

JKSO:

EČO:

Spracovali:

Dátum: 19. 5. 2010

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Zemné práce

1 Zemné práce							2 261,981	0,019
1	122201402	Výkop v zemníku na suchu v hromine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	55,500	1,860	103,230	0,000	
2	122201409	Výkopy v zemníkoch na suchu. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	55,500	0,660	36,630	0,000	
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,040	18,360	423,014	0,000	
4	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapážených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	23,040	5,190	119,578	0,000	
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	78,540	3,550	278,817	0,000	
6	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	78,540	5,930	465,742	0,000	
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,040	0,870	20,045	0,000	
8	180402111	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	370,000	0,540	199,800	0,000	
9	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	18,500	7,250	134,125	0,019	
10	182301132	Rozprestretie omice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2,hr.nad 100 do 150 mm	m2	370,000	1,300	481,000	0,000	
							3 712,736	54,869

2 Zakladanie

11	272361521	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10335	t	0,849	1 466,610	1 245,152	0,000	
12	274321211	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	23,040	107,100	2 467,584	54,869	
							3 778,390	36,929

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

13	311311911	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb prostý tr.C 16/20	m3	0,600	123,170	73,902	1,520
14	311321815	Príplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	m3	0,600	20,110	12,066	0,002
15	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	5,000	18,930	94,650	0,306
16	311351102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	5,000	6,940	34,700	0,000
17	331VP01	Osadenie neotes. prírodného kameňa výšky do 2m + dodávka	ks	1,000	680,000	680,000	0,000
18	345321313	Betón múrikov parapet., atik., schodisk., zábrad., železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	12,960	123,200	1 596,672	31,426

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
19	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	96,000	10,440	1 002,240	3,674
20	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	96,000	2,960	284,160	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				2 247,264	7,261
21	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,840	36,600	140,544	7,261
22	465513229	Obklad múrikov lomovým kameňom na MC s vyškáraním	m2	106,400	19,800	2 106,720	0,000
5		Komunikácie				335,830	20,704
23	564651111	Podklad z kameniva hrubého drevného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	71,000	4,730	335,830	20,704
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 714,000	0,000
24	632951128	Drevené sedadlo atyp z borovicového dreva s osadením 440/5000 na rezanie do oblúka	ks	6,000	619,000	3 714,000	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 010,000	0,000
25	953VP01	Osadenie odpadkového koša	ks	6,000	62,000	372,000	0,000
26	5534695010	Odpadkový kôš s drev. lamelami a strieškou	kus	6,000	273,000	1 638,000	0,000
99		Presun hmôt HSV				422,330	0,000
27	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	163,062	1,490	242,962	0,000
28	998224194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	163,062	1,100	179,368	0,000
		Celkom				18 482,530	119,762

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných priestranstiev v obci Michalčany
 Objekt: SO 03.2 Verejné osvetlenie pred železničnou stanicou - nové

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 19. 5. 2010

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
21-M Elektromontáže 5 717,830 0,063							
1	210010084	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8029, 29 mm	m	12,000	0,870	10,440	0,000
2	3450721600	Rúrka PC z PH 8029	m	12,000	2,540	30,480	0,000
3	210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 100 mm	m	8,000	1,570	12,560	0,000
4	2861052500	Rúrka odpadová rovná z PVC d 110x2,2	m	8,000	1,710	13,680	0,000
5	210021001	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm rozmery do 100 x 100 mm	ks	8,000	5,990	47,920	0,000
6	210120101	Poistkový náboj vrátane montáže do 60 A vrátane styč. krúžku	ks	8,000	0,140	1,120	0,000
7	210191581	Montáž skrine na stožiar, vrátane zapojenia vodičov UAVO	ks	1,000	7,290	7,290	0,000
8	3570327400	Skríňa SPP 21/A 1602	ks	1,000	55,000	55,000	0,000
9	210202015	Svietidlo výbojkové - typ 446 05 15 - 70 W, SHC par kové	ks	8,000	6,670	53,360	0,000
10	3470412800	Výbojka SHC 70W	ks	8,000	12,000	96,000	0,000
11	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	8,000	53,450	427,600	0,000
12	3160102800	Lampa "RETRO", výška 2,7 m	ks	8,000	485,000	3 880,000	0,000
13	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	8,000	12,710	101,680	0,000
14	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	ks	8,000	28,210	225,680	0,000
15	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	160,000	0,710	113,600	0,000
16	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm ²	kg	63,200	1,550	97,960	0,063
17	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	120,000	0,530	63,600	0,000
18	3410108000	Kábel silový medený CYKY-J 4x10	m	120,000	3,610	433,200	0,000
19	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	24,000	0,850	20,400	0,000
20	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	24,000	0,440	10,560	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
21	210901004	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) voľne uložení AYKY 750 V 2x10	m	10,000	0,420	4,200	0,000
22	3410203800	Kábel silový hliníkový AYKY-J 2x10	m	10,000	1,150	11,500	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							
23	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	2,304	29,550	68,083	0,000
24	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	1,600	35,800	57,280	0,000
25	5893252300	Betón C 10/12,5, z cementu síranovzdorného, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	1,600	97,730	156,368	3,755
26	6051013300	Dosky a fošne neomiétané SM/JD akosť I 24-32x60-160	m3	0,192	166,640	31,995	0,106
27	460100022	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 250 x 1500 mm	ks	8,000	34,180	273,440	0,000
28	1371464400	Plech oceľový tenký 11373.1 1,00x1000x2000 mm	t	0,008	1 040,130	8,321	0,008
29	3450716200	Rúrka kopex 3336	m	16,000	3,840	61,440	0,000
30	3450711200	Rúrka HFXP 50 čierna	ks	12,000	9,550	114,600	0,000
31	5893230700	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť nad 100mm	m3	1,600	95,680	153,088	3,773
32	460200163	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	120,000	3,710	445,200	0,000
33	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	120,000	0,780	93,600	0,000
34	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	12,480	22,080	275,558	12,480
35	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	120,000	1,400	168,000	0,000
36	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	42,000	1,230	51,660	0,000

Celkom 7 676,460 20,121

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných priestranstiev v obci Michalčany
 Objekt: SO 03.3 Úprava verejných priestranstiev pred ŽS (parkovisko)- rekonštrukcia

JKSO:

Objednávateľ:

EČO:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

Spracoval: Šingovská D.

Dátum: 19. 5. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Zemné práce							
1	131201201	Výkop zapožatej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	40,425	20,200	816,585	0,000
2	131201209	Hĺbenie zapožatých jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepkosť horniny 3	m ³	40,425	1,220	49,319	0,000
3	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	34,080	6,700	228,336	0,000
4	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapožatých i nezapožatých, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m ³	34,080	0,660	22,493	0,000
5	133201101	Výkop šachty zapožatej, hĺbka 3 do 100 m ³	m ³	4,000	27,300	109,200	0,000
6	133201109	Hĺbenie šachiet zapožatých i nezapožatých. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m ³	4,000	3,890	15,560	0,000
7	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m ²	62,200	2,490	154,878	1,775
8	151101211	Odstánenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m ²	62,200	0,770	47,894	0,000
9	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	36,420	1,630	59,365	0,000
10	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	36,420	3,550	129,291	0,000
11	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m ³	36,420	3,360	122,371	0,000
12	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	36,420	5,930	215,971	0,000
13	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	36,420	0,870	31,685	0,000
14	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	14,200	10,810	153,502	0,000
15	175101109	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	14,200	6,420	91,164	0,000
16	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	27,885	16,620	463,449	0,000
17	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zžutným	m ²	392,000	0,410	160,720	0,000
4 Vodovorné konštrukcie						50,831	2,517
18	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	1,331	38,190	50,831	2,517

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

5 Komunikácie							
			17 667,440		429,963		
19	567132112	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení 170 mm	m2	392,000	15,240	5 974,080	170,420
20	564861111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	392,000	5,640	2 210,880	145,354
21	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr. II., po zhutnení hr. 70 mm	m2	392,000	14,400	5 644,800	70,928
22	573111112	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	392,000	0,700	274,400	2,356
23	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	392,000	0,600	235,200	0,239
24	577133311	Betón asfaltový po zhutnení III. tr. jemnozrný hr. 40mm	m2	392,000	8,490	3 328,080	40,666

8 Rúrové vedenie							
			4 061,925		0,005		
25	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	35,500	1,290	45,795	0,000
26	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000	ks	35,500	4,800	170,400	0,000
27	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	3,000	5,410	16,230	0,000
28	2863102300	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/87°	ks	3,000	5,040	15,120	0,005
29	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	2,000	5,970	11,940	0,000
30	2862103501	Presuvka kanalizačná PVC DN 200	ks	2,000	4,020	8,040	0,000
31	2861191658	Šachta PVC v 1,8m, dodávka a osadenie	ks	2,000	897,200	1 794,400	0,000
32	5928000111	Odlučovač ropných látok KGO 3 s osadením na bet. dosku vrátane	ks	1,000	2 000,000	2 000,000	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
			7 625,105		32,092		
33	597962125	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-SV 150, do lôžka z betónu prostého tr. C 25/30	m	10,500	18,600	195,300	3,577
34	5923001163	BGU-Z Univerzálne žľaby SV 150 liat.hrana BGU-Z Univerzálne žľaby SV 150/1 až 10	ks	10,500	56,100	589,050	0,000
35	5923001170	BGU-Z Univerzálne žľaby SV 150 liat.hrana BG-SV Liatinový rošt 500/197/25 trieda B/C s RU	ks	22,000	33,460	736,120	0,000
36	5923001181	Kalový kôš NW 150 sklaminát biely Hydro BG č. 22521	ks	1,000	147,260	147,260	0,000
37	5923001180	BGU-Z Univerzálne žľaby SV 150 liat.hrana BG-SV vpust 500/261/690 bez roštu	ks	1,000	118,500	118,500	0,000
38	5923001182	Čelná, koncová stena NW 150, pozinkovaná (BGU, BGU-Z SV, BGZ-SV) Hydro BG č. 22230	ks	2,000	7,520	15,040	0,001
39	5923001184	BGU-Z Univerzálne žľaby SV 150 liat.hrana BG-SV Spojovací materiál	ks	44,000	1,130	49,720	0,000
40	917862111	Osadenie chodníka. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	87,000	10,120	880,440	11,811

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom		Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
				4	5			
1	2	3						
41	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks		57,000	6,150	350,550	4,845
42	5922925100	Premac doplnky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks		30,000	6,150	184,500	2,700
43	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3		3,870	144,880	560,686	9,158
44	113107213	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťažného, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2		392,000	1,150	450,800	0,000
45	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2		392,000	0,950	372,400	0,000
46	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t		234,416	6,700	1 570,587	0,000
47	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t		234,416	1,350	316,462	0,000
48	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t		234,416	4,640	1 087,690	0,000
99				Presun hmôt HSV			1 649,183	0,000
49	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t		478,024	2,240	1 070,774	0,000
50	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t		478,024	1,210	578,409	0,000

Celkom

33 926,270

464,577

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných prietranstiev v obci Michalčany
 Objekt: SO 03.4 Rekonštrukcia autobusovej zastávky pri železničnici - rekonštrukcia

JKSO:

EČO:

Spracoval: Šingovská D.

Dátum: 19. 5. 2010

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Zemné práce							
1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	40,425	20,200	816,585	0,000
2	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnávaním dna. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	40,425	1,220	49,319	0,000
3	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	25,440	6,700	170,448	0,000
4	132201209	úprava tr. s. na 00000 z 000mm zapažených i nezapažených, s urovnávaním dna. Príplatok k cenám za teprvosť horniny 3	m ³	25,440	0,660	16,790	0,000
5	133201101	Výkop šachty zapaženej, hĺbka 3 do 100 m ³	m ³	4,000	27,300	109,200	0,000
6	133201109	Hĺbenie šacht zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	4,000	3,890	15,560	0,000
7	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m ²	62,200	2,490	154,878	1,775
8	151101211	Odstárenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m ²	62,200	0,770	47,894	0,000
9	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 do 20m	m ³	31,380	1,630	51,149	0,000
10	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m ³	31,380	3,550	111,399	0,000
11	166101101	Prehodenie neuháňutého výkopku z hĺbky 1 až 4	m ³	31,380	3,360	105,437	0,000
12	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m ³	31,380	5,930	186,083	0,000
13	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	31,380	0,870	27,301	0,000
14	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	10,600	10,810	114,586	0,000
15	175101109	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	10,600	6,420	68,052	0,000
16	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	27,885	16,620	463,449	0,000
17	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhltnutím	m ²	702,000	0,410	287,820	0,000
4 Vodorovné konštrukcie							
18	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	0,994	38,190	37,961	1,879
						2 795,950	1,775
						37,961	1,879

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

5 Komunikácie

35 026,550							
19	567132112	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení 170 mm	m2	590,000	15,240	8 991,600	256,499
20	564861111	Podklad zo štrôkdryny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	590,000	5,640	3 327,600	218,772
21	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.70 mm	m2	590,000	14,400	8 496,000	106,755
22	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	590,000	0,700	413,000	3,546
23	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 180,000	0,600	708,000	0,720
24	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný AČ 8 (ABJ) hr.40mm	m2	685,000	8,490	5 815,650	71,062
25	577142312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný hr.50mm	m2	685,000	10,620	7 274,700	87,810
						5 007,235	0,005

8 Rúrové vedenie

23 600,541							
26	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	26,500	1,290	34,185	0,000
27	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000	ks	26,500	4,800	127,200	0,000
28	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	3,000	5,410	16,230	0,000
29	2863102300	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/87°	ks	1,000	5,040	5,040	0,002
30	2863102200	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/60°	ks	2,000	5,100	10,200	0,003
31	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	2,000	5,970	11,940	0,000
32	2862103501	Presuvka kanalizačná PVC DN 200	ks	2,000	4,020	8,040	0,000
33	2861191658	Šachta PVC v 1,8m, dodávka a osadenie	ks	2,000	897,200	1 794,400	0,000
34	59280001111	Odlučovač ropných látok KGO 10 s osadením na bet. dosku vrátane	ks	1,000	3 000,000	3 000,000	0,000
						23 600,541	64,243

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

35	597962125	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	14,500	18,600	269,700	4,940
36	5923001269	BGZ-S Žlaby pre vysokú záťaž SV 150 BGZ-S SV Žlaby pre vys. záťaž 150/5-0,10-0	ks	14,500	118,830	1 723,035	0,000
37	5923001277	BGZ-S Žlaby pre vysokú záťaž SV 150 BG-SV Liatinový rošt 500/197/25 trieda F bez RU	ks	30,000	47,050	1 411,500	0,000
38	5923001281	BGZ-S Žlaby pre vysokú záťaž SV 150 BG-Kalovy kôš k vpusťu 150	ks	1,000	21,240	21,240	0,000
39	5923001280	BGZ-S Vpusť SV G NW 150, s liatinovou hranou a presuvkou DN 150 Hydro BG č. 22201	ks	1,000	149,370	149,370	0,095

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
40	5923001282	BGZ-S Žlaby pre vysokú záťaž SV 150 BG-Čalný K us 150	ks	1,000	7,520	7,520	0,000
41	5923001283	BGZ-S Žlaby pre vysokú záťaž SV 150 BG-Koncový K us 150	ks	1,000	7,520	7,520	0,000
42	5923001285	BGZ-S Žlaby pre vysokú záťaž SV 150 Spojovací materiál	ks	60,000	1,130	67,800	0,000
43	597962125	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	25,500	18,600	474,300	8,688
44	5923001163	BGU-Z Univerzálne žlaby SV 150 liat.hrana BGU-Z Univerzálne žlaby SV 150/1 až 10	ks	25,500	56,100	1 430,550	0,000
45	5923001170	BGU-Z Univerzálne žlaby SV 150 liat.hrana BG-SV Liatinový rošt 500/197/25 trieda B/C s RU	ks	52,000	33,460	1 739,920	0,000
46	5923001181	Kalový kôš NW 150 sklaminát biely Hydro BG č. 22521	ks	1,000	147,260	147,260	0,000
47	5923001180	BGU-Z Univerzálne žlaby SV 150 liat.hrana BG-SV vpust 500/261/690 bez roštu	ks	1,000	118,500	118,500	0,000
48	5923001182	Čelná, koncová stena NW 150, pozinkovaná (BGU, BGU-Z SV, BGZ-S SV) Hydro BG č. 22230	ks	2,000	7,520	15,040	0,001
49	5923001184	BGU-Z Univerzálne žlaby SV 150 liat.hrana BG-SV Spojovací materiál	ks	104,000	1,130	117,520	0,000
50	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	29,500	177,000	1,476
51	4044523103	Značka dopravná reflexná - základ, veľkosť, podľa špecifikácie DZ	kus	6,000	42,500	255,000	0,000
52	4044633001	stĺpik poz. 60 k dopravným značkám	m	12,000	4,900	58,800	0,000
53	4044633002	objímka 60 na stĺpik poz. 60, k dopravným značkám	ks	4,000	3,100	12,400	0,000
54	4044633003	krytka 60 na stĺpik poz. 60, k dopravným značkám	ks	4,000	0,600	2,400	0,000
55	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	48,600	8,800	427,680	0,032
56	915729111	Príplátok za reflexnú úpravu balotinový stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	48,600	0,440	21,384	0,016
57	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	48,600	0,440	21,384	0,000
58	917862111	Osadenie chodníka. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	129,000	10,120	1 305,480	17,512
59	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	129,000	6,150	793,350	10,965
60	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	8,670	144,880	1 256,110	20,517
61	113107213	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	702,000	1,150	807,300	0,000
62	113107241	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	702,000	0,950	666,900	0,000
63	936124119	Osadenie a vyskladanie prístreška autobus.zastávky, hotového výrobku	ks	2,000	900,000	1 800,000	0,000
64	5534695009	Autobus. zastávka - prístrešok s lavičkou	kus	1,000	2 800,000	2 800,000	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
65	5534695009	Autobus. zastávka - prístrešok s lavičkou - atyp - oblúk	kus	1,000	2 980,000	2 980,000	0,000
66	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	419,796	1,350	566,725	0,000
67	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodórovnú dopravu sutiny	t	419,796	4,640	1 947,853	0,000
99		Presun hmôt HSV				1 863,940	0,000
68	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	832,116	2,240	1 863,940	0,000
Celkom						68 332,180	811,291

ROZPOČET

Stavba: Rek. miest. komun., chodníkov a verejných priestranstiev v obci Michalčany
 Objekt: SO 03.5 Rekonštrukcia spevnených plôch pre peších pred ZŠ - rekonštrukcia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK,a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Šingovská D.

Dátum: 19. 5. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

1		Zemné práce	188,600		0,000		
1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	460,000	0,410	188,600	0,000

5		Komunikácie	13 605,650		370,199		
2	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	460,000	3,150	1 449,000	115,432
3	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	460,000	4,230	1 945,800	128,772
4	594411111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z cementovej malty	m2	23,000	26,010	598,230	14,527
5	599632111	Vyplnenie škar dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	23,000	12,860	295,780	3,529
6	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	437,000	10,120	4 422,440	48,944
7	5922901940	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	437,000	11,200	4 894,400	58,995

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 335,052		63,968		
8	597962125	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	13,000	18,600	241,800	4,429
9	5923001163	BGU-Z Univerzálne žlaby SV 150 liat.hrana BGU-Z Univerzálne žlaby SV 150/1 až 10	ks	13,000	56,100	729,300	0,000
10	5923001170	BGU-Z Univerzálne žlaby SV 150 liat.hrana BG-SV Liatinový rošt 500/197/25 trieda B/C s RU	ks	26,000	33,460	869,960	0,000
11	5923001181	Kalový kôš NW 150 sklaminát biely Hydro BG č. 22521	ks	1,000	147,260	147,260	0,000
12	5923001184	BGU-Z Univerzálne žlaby SV 150 liat.hrana BG-SV Spojovací materiál	ks	52,000	1,130	58,760	0,000
13	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	298,000	5,310	1 582,380	31,529
14	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	298,000	3,200	953,600	6,854
15	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	8,940	144,880	1 295,227	21,156

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
16	113107213	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva ťažného, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m ²	460,000	1,150	529,000	0,000
17	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	460,000	0,950	437,000	0,000
18	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	275,080	6,700	1 843,036	0,000
19	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	275,080	1,350	371,358	0,000
20	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	275,080	4,640	1 276,371	0,000
99 Presun hmôt HSV						2 944,849	0,000

21	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	434,985	5,810	2 527,263	0,000
22	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	434,985	0,960	417,586	0,000

Celkom

27 074,150

434,167